
 T-212-02/24 
 

 1 

2  

 

2 .  1 0 .  2 0 2 4  
v souladu s  

 
 

 
- Dejvice 
 

60460580 
 

 

 dugmkm6 

e-mail:
 

) 
 
a  
 
TREPART s.r.o. 

 
  

se  
 

  
206689 

 
) 

 
 

 ) 

 
 
 

 
 souladu s 

 

 
 
 
 

DODATEK Č. 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 2 
ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 
zastoupena: Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
IČO: 
DIČ: CZ60460580 
zapsaná v obchodním re·stříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342 
bankovní spojení: 
ID datové schránky: 
zástupce ve věcech technických: 

na straně jedné jako objednatel 
(dále jako „objednatel" 

IČ: 25917838 
DIČ: CZ25917838 

sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 
zastoupena: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických: 
na straně druhé jako zhotovitel 
( dále jako „zhotovitel" 

( objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý 
samostatně též jako „smluvní strana" 

Smluvní strany se dohodly, v ustanovením čl. 19 Společná ustanovení odst. 
19.3., na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva") na 
realizaci akce „Prostějov - demolice centrální kotelny na hnědé uhlí, parovodll a 
komínu" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 22. 10. 2024. Tímto 
dodatkem č. 2 se smlouva mění následujícím způsobem: 



 T-212-02/24 
 

 2 

 
 

1) V v odstavci 5.1. 
 

 
 

 Cena dle smlouvy bez DPH: 73 449 275,58  

  1 : - 1 218 617,00  

 Cena  5 673  

 Cena dle smlouvy a dodatku  1 :  77 904 539,33  

 
 slovy: 

 
 

 
2) V  

4: O  a   
 

smlouvy se d 2  

2 

 
strany si d 2 

podpisy. 
2 
  tomto registru 

v   
 
 
 

 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
V Praze dne      V Praze dne 
 
 
 
 
 
__________________________  

     
     jednatel 

 

článku S Cena za dílo, platební podmínky se 
ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

stávající znění 

5.1 Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

Cena méněprací dle dodatku č. a č. 2 

víceprací dle dodatku č. 1 a č. 2: 

č. ač. 2 

Kč 

Kč 

880,75 Kč 

Kč 

„sedmdesátsedmmilionudevětsetčtyřitisícpětsettřicetdevět korun českých třicettři 
haléřu" 

článku 20 závěrečná ustanovení se bod 20.4. doplňuje o: 

Přílohu č. známení změny změnový list č. 1 vč. rozpočtu změn 

Ostatní ustanovení odatkem č. nemění. 

Dodatek č. je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících duvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisu. 
Smluvní odatek č. přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v 

plném znění zajistí objednatel. 

Ing. Martin Lehký 
ředitel organizace 









 c
e

lk
e

m
 [

C
Z

K
]




